TNVTIATA PER COMTPETENF A
AL SETTORE:

N diprat AA2 g 10 MAGIDI
I Troposta . _%_MH ;—S-‘EQ‘J I)

L |

COMUNE DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

SERVIZIO PERSONALE

DETERI\-‘HNAZIGNE DEL DIRIGENTE

OGGETTO: Permessi retribuiti al personale a tempo indeterminato

{FEBBRAID ¢ MARTOD 2013)



Lammo duemilatredicd 11 02 del mese di MAGGIO nel proprio ulficio

IL IRIGENTE DM SETTORE

Fremesso:

Che diversi dipendenti a tempo indsterminato, elencati nel prospells che 51 allega,
hamno presemlalo islanze con le qusli chiedono ls concessione di pormessi retribuit per il
pericdo e il motivo 2 fianco di ciascuno indicato;

Rilevato che le suddette istanze sono statc corredate dalla relativa certificazione;

Vista il D, L. 267/2000;

Wiste il DUL. 163/2001;

Vislo i1 0L, 112/08;

Visto il DL, 151/2001

Visti gli artt. 3 & 4 della Legge n, 532000

Viste l'art. 19 del C.C.N.L. del 06/07/1995;
Visti | CUCUNLL. vigentis

Ritenuto accoglicre le richieste;

DETERMINA
per i molivi espress in premessa;

- D accogliere le richieste dei dipendenti o lempe indsterminato, inseriti nel prospetto che
51 allega, con 'indicazione dell’assenza del periodo e del motive a fiance indicato;

M comspondere # predett dipendenti, durante 'assenza per permesso il irallamento

economico previsio dall®art.19 del C.CN.L. del 06/07/1995 ¢ successive modifiche ed
integrasioni;

La presentz determinazione, eseculiva dopo DUinscrimento nella prescritta raccolta, verrd
pubblicata all’ Albo pretorio o sul sito web werw.comune aleamo.tp.it del Comune di Alcamo.

~

11 Mifhuyé /5
Siy. i Vinceh e A Termine - Dr.sya Francesea lﬂ'l_{:ffﬂ!ﬂ&'a‘fﬂfﬁf.ﬂ -




